Parochialis Ecclesia Praepositura nuncupata, Sancti Adalberti in Suburbio Szotland nuncupato Civitatis Gedanensis Vladislaviensis Diaecesis et praefatae Domui forsan vicina, quae ad praesens per obitum illius ultimi Possessoris dictae Parochialis Ecclesiae Rectoris Praepositi nuncupati, qui extra Romanam Curiam de Mense Sedi Apostolicae minime reservato a Sex Mensibus et ultra diem clausit, extremum vacat, et de qua nullus praeter Romanum Pontificem pro eo, quod sicut pariter eadem petitio subijungebat et dicta Ecclesia, ut praefertur vacante, iuxta formam Constitutionis huiusmodi per Ordinarium Loci dispositum non fuit; hac vice disponere potuerit, sive possit reservatione et Decreto obsistente supra dictis, eidem Domui perpetuo uniretur, annexeretur et incorporaretur, ac Dilectorum etiam Filiorum illius Parochianorum, animarum Cura per unum ex Dilectis similiter Filiis Praesbyteris dictae Domus, a pro tempore existente praefatae Domus Superiore deputandum, et ad eius nutum amovibilem, et ab Ordinario Loci examinandum et approbandum exerceretur, procul dubio ex hoc necessitatibus dictae Domus ac Presbyterorum praefatae Congregationis in ea tunc et pro tempore degentium, aliqua in parte consulum foret. Quare pro parte tam Constantini Feliciani Episcopi, quam modernorum Superioris et Presbyterorum Domus praefatae Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus decenti dictae Domus Status et Successus, atque in ea nunc et pro tempore degentium Presbyterorum praefatorum necessitatibus et commoditatibus in praemissis opportune consulere de benignitate Apostolica dignemur. Nos igitur qui quantum in Domino possumus Orthodoxae Religionis propagationem procurantes Ecclesiasticarum Personarum ad id intendentibus votis libenter annuimus. Quique etiam dudum inter alia voluimus, quod petentes Beneficia Ecclesiastica aliis uniri teneantur exprimere, verum valorem annum cecundum communem existimationem, tam Beneficiis uniendo, quam illius cui uniri petitur, alioquin unio non valeret: Constantinum Felicianum Episcopum ac modernos Superiorem et Presbyteros praefatos specialibus favoribus et gratiis prosequentes, Ipsosque et eorum quemlibet a quibusvis excommunicationis, non tamen quo ad dictum Constantinum Felicianum Episcopum, ac suspensionis et Interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis Censuris et poenis, si quibus, quomodolibet innotati, existunt ad effectum praesentium tantum consequentes harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, ac aliarum unionum praefatae Domus hactenus forsan facturum, si quae sint tenores etiam veriores, ac datas praesentibus pro expressis habentes, huiusmodi Supplicationibus inclinati, ex voto Congregationis Ve-